publicação do respectivo extrato no meio diário oficial eletrônico do Município de

Congonhas.

14 PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR PREVISTO

PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO:
'14.1 O valor do repasse de recurso para real\zaçáo do presente termo de

colaboração será de R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais).

14.2 Os créditos orçamentários necessários ao custeio de despesas relativas ao

presente Edital são provenientes da seguinte dotação orçamentária:

15 DAGESTÃO E FISCALIZAÇÃO.

15.1 A Gestão será de responsabilidade da servidora Ana Gabriela Dutra